浙武段办字〔2019〕6 号

关于 2019 年浙江省申报成立中国武术段位

二级考试点的批复

各市武术协会二级段位制办公室：

根据国家体育总局武术管理中心《中国武术段位制》（2018 修订

本）的要求，2019 年浙江省重新申报中国武术段位二级考试点（含信

息变更的考试点）共 57 个。经审查，符合成立二级考试点条件的为

56 个，现予核准成立。浙江省二级考试点具体名单详见附件。

二级段位考试点的工作职责和管理办法，请参照《中国武术段位

制》（2018 修订本）相关要求执行。

特此批复。

附：2019 年浙江省段位二级考试点审批合格名单

浙江省武术协会段位制办公室

2019 年 8 月 21 日

浙江省武术协会段位办

2

附件： 2019 年浙江省段位二级考试点审批合格名单

序号 考试点名称
考试点

主任

考试点

联系人
联系电话 二级考试点联系地址

1 杭州市武术协会考试点 刘春晓 陈 群 13750805476
杭州市拱墅区沈半路 456 号

海外海百纳大酒店边门三楼

2 杭州市萧山区武术协会考试点 许 勇 戴琰萍 18967111286 杭州市萧山区体育路 200 号

3 杭州市余杭区武术协会考试点 郑春芳 郑春芳 13857172985
杭州市余杭区五场街道工人

文化宫三楼

4 建德市武术协会考试点 邓林林 邓剑婕 13968133156
建德市洋溪街道逸龙文创园

B 座 5楼

5 淳安县武术协会考试点 许壮毅 许卫群 15906627562
淳安县千岛湖城东环卫管理

房

6
杭州岑德教育科技有限公司考

试点
杨周铨 杨周铨 18868770999

杭州市拱墅区半山国家森林

公园管理处依山路 399 号

7
杭州正道太极拳运动俱乐部考

试点
陈奕正 陈奕正 13867100080 杭州市萧山区湘湖路 42 号

8
杭州市余杭区闲林街道弘振艺

武健身馆考试点
余鸿证 余鸿证 13173670695 杭州市余杭闲林北山畈54号

9
杭州市余杭区五常街道西溪体

育健身馆考试点
孙祖祥 王 雁 15336898148

杭州市余杭区五常荆长路 21

号

10
杭州市临安区太极拳协会考试

点
吴佳涛 裘桂珍 18968155883

杭州市临安区锦城街道临水

路 157 号

11
杭州龙牙武文化创意有限公司

考试点
钟伦方 邱桂骥 18606516268

杭州市萧山区金城路 200 号

华瑞汇金中心 C 座 5楼

12 杭州市文渊小学考试点 李隼 张国良 13306710998
杭州市拱墅区康桥街道学前

路 8 号

13
杭州经济技术开发区正则社会

工作服务中心考试点
陆盛道 陆盛道 13505717462

杭州市文一路 95 号一单元

401 室

14 宁波市武术协会考试点 乐美勇 王汝妃 18905746017
宁波市海曙区望京路 98 号 4

楼

15 宁波市北仑武术协会考试点 邵福祥 沃林彪 13706847084 北仑体育社团办公中心

16 余姚市武术协会考试点 尹春龙 葛顺根 18158550099 余姚市星光路 128 号

17 慈溪市武术协会考试点 方 忠 方 忠 13606885517 慈溪市体育中心

18 平阳县武术协会考试点 胡志雄 应新春 13868526414

平阳县昆阳镇体育馆路 142

号体育事业发展局二楼 209

室武术之乡办公室

19
温州市龙湾区太极拳协会考试

点
吴坚毅 王 标 13806892736 龙湾区网球场

20 温州市太极运动协会考试点 庄笑玲 庄笑玲 13605778226 温州市海坛山 55 号

21 温州市浩创体育文化发展有限 苏 洲 苏 洲 13587528986 温州市鹿城区汤家桥北路银

3

公司考试点 都花园 8 幢 201 室

22 温州大学考试点 全 力 钱乐旦 13806892736 温州市茶山高教园区

23 瑞安市精瑞武术馆考试点 陈洁白 缪丽娜 13958893324 瑞安市万松山公园中环山路

24 瑞安塘下镇武术协会考试点 张德峰 邵定华 13967769720 塘下镇邵宅村站前 85 号

25 乐清市太极拳协会考试点 林公银 叶爱仙 13173517060 乐清市东山文峰亭

26
苍南县宜山镇振武拳击运动俱

乐部考试点
徐步峰 陈步党 13706629800

苍南县宜山镇兴隆街 62-64

号

27 嘉兴市武术协会考试点 朱永林 朱永林 13705738626 嘉兴市南湖区方鹤洲路59号

28 湖州市武术协会考试点 张 毅 浦 杨 13867257221
湖州市吴兴区莲花庄路12号

莲花庄游泳馆 4 楼

29 湖州市吴兴区武术协会考试点 王普生 严芳芳 13867275616
湖州市吴兴区环渚街道玉堂

桥小区 39 幢 301 室

30 湖州吴兴明德武术馆考试点 邱新梅 管莉萍 13905727979

湖州市苕溪西路 77 号（双子

大厦）

湖州工人文化宫 503 室

31 湖州市清泉文武学校考试点 王川图 王川图 13645826663
浙江省长兴县夹浦镇兰香山

风景区

32
湖州盛兴皇庭体育文化发展有

限公司考试点
程英俊 浦 杨 13867257221

湖州市吴兴区莲花庄路12号

莲花庄游泳馆 4 楼

33 绍兴市武术协会考试点 董友泉 董友泉 13806750520
绍兴市涂山路一号（体育中

心乒乓球馆三楼）

34 嵊州市武术协会考试点 应建杨 应建杨 13732451010 嵊州市长宁路 699 号

35 新昌县武术协会考试点 吕雪珍 梁新荣 18057588226 新昌县南明街道吕家亭80号

36 金华市武术协会考试点 柳根成 方晓梅 18058996887
金华市八一南路21号体育馆

综合楼

37 金华市婺城区武术协会考试点 姚卸妹 王友芳 13735695578
金华市婺城区人民西路 289

号

38 金华市金东区武术协会考试点 洪文革 张巧玲 13305795512
金东区澧浦镇蒲塘村文化礼

堂

39 兰溪市武术协会考试点 吴 寅 王珮荣 18758929133
兰溪市上华街道横山村 236

号

40 义乌市武术协会考试点 张征军 周含章 15267317307
义乌市经发大道 222 号 C 幢

三单元

41 东阳市武术协会考试点 斯小弟 李 越 15257990656 东阳市城东街道李宅社区

42
舟山市定海区精武体育俱乐部

考试点
孔建荣 涂助岗 18158592182

舟山市定海区文化广场28号

四楼

43
舟山群岛新区太极拳协会考试

点
忻玉龙 白云仲 13758001353

舟山市普陀区全民健身中心

二楼

44 衢州市武术协会考试点 徐永庆 郑利民 13216293906
衢州市柯城区新桥街 113 号

二楼

45 常山县武术协会考试点 郑小辉 李徐毅 13867014234 常山县体育馆

4

46 台州市武术协会考试点 符浩 徐旭 13665763063 椒江区学院路 788 号

47 台州市黄岩区武术协会考试点 郑 宏 胡 丹 13806590995
台州市黄岩区东城街道柔桥

后巷 305 号

48 温岭市武术协会考试点 李君素 陈连方 13058650128
温岭市太平街道体育场路 8

号

49 台州国际文武学校考试点 朱方平 朱方平 13806592221 台州市黄岩区北城文武山庄

50
台州元荣武术培训有限公司考

试点
李元荣 李元荣 13018835622

浙江省台州市黄岩区新前街

道七里村 755 号

51 天台县太极拳协会考试点 陈 勇 陈 勇 13967609980 天台县人民东路孔庙

52
仙居县老年体协太极拳剑协会

考试点
吴和平 王安莉 13858603237 仙居县老年体协活动中心

53
台州南博旺体育文化发展有限

公司考试点
李荷芬 沈武强 15305869110 仙居县西泉路 11 号

54
台州市路桥区路南中心小学考

试点
管桂娥 罗灵云 13606663138

台州市路桥区路南街道石曲

街 52 号

55 丽水市武术协会考试点 刘国平 周土亮 13567623588 丽水市大洋路 352 号

56
浙江省直属机关文体协会武术

分会考试点
金 洁 许胜君 18072929210 杭州市西湖区省府路 8 号